
 CENTROS RURALES AGRUPADOS CRA24
  ALUMNADO POR UNIDAD Y LOCALIDAD

Curso 2024-25
CENTRO: CÓDIGO: 

1. AMU01

(Se utilizará una línea para la información de cada unidad)

Educación Infantil - Primer Ciclo Educación Infantil - Segundo Ciclo Educación Primaria

Total

Menos 

de 1 año 1 año 2 años Total 3 años 4 años 5 años Total Primero Segundo Tercero Cuarto Quinto Sexto Total Primero Segundo

..............................................., a ........... de .................de 202...

EL/LA DIRECTOR/A DEL CENTRO,

(Sello del Centro)

Número de de alumnos matriculados en cada unidad en funcionamiento según enseñanza y curso que realizan 

8

15

6

7

Localidad (Especificar el 

nombre de la localidad donde 

está ubicada la unidad) 

4

5

E. Secund. Obligatoria

1
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2
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